
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.101.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) oraz w związku z §13 a uchwały nr LXIX/428/2023 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
15 grudnia 2023 r.Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2024 rok uchwalony uchwałą Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok, poprzez: 

1. Zwiększenie  dochodów o kwotę                  -                     109 241,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -                48 869 345,02 zł. 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -                     109 241,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -                59 084 832,27 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         27 520 685,19 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    21 348 659,83 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           27 368 122,08 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     31 716 710,19 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.101.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 496,00 3 496,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 3 496,00 3 496,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 496,00 3 496,00 

758   Różne rozliczenia 9 127 034,00 105 745,62 9 232 779,62 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 293 868,00 105 745,62 399 613,62 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 61 656,52 61 656,52 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 44 089,10 44 089,10 

Razem: 48 760 103,40 109 241,62 48 869 345,02 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.101.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 850 591,83 26 245,62 1 876 837,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 844 760,48 26 245,62 1 871 006,10 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 268 467,24 26 245,62 294 712,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 800,00 56 000,00 168 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 000,00 56 000,00 150 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 94 000,00 56 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 4 734 709,84 22 500,00 4 757 209,84 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 22 500,00 56 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 34 000,00 22 500,00 56 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 971,66 3 496,00 292 467,66 
 75495  Pozostała działalność 0,00 3 496,00 3 496,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 0,00 3 480,00 3 480,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 16,00 16,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 719 649,63 1 000,00 6 720 649,63 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 422 359,57 1 000,00 2 423 359,57 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 99 651,30 1 000,00 100 651,30 

Razem: 58 975 590,65 109 241,62 59 084 832,27 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr Or.0050.101.2024 r. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.07.2024 r. 

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 109 241,62 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 205/2024 zwiększony zostaje plan dotacji  celowej z przeznaczeniem 
na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r 75814 § 2030 kwota 
61 656,52 zł oraz 75814 § 6330 kwota 44 089,10 zł 

2.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy zostają zwiększone plany dochodów w rozdziale 
75495 o kwotę 3 496,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków : 

Rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków o kwotę  26 245,62; 

Rozdział 70005 zwiększenie planu wydatków o kwotę  56 000,00; 

Rozdział 75075 zwiększenie planu wydatków o kwotę  22 500,00; 

Rozdział 92109 zwiększenie planu wydatków o kwotę    1 000,00; 

Rozdział 75495 zwiększenie planu wydatków o kwotę    3 496,00. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.101.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Uzasadnienie


